
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Rekonstrukce kanalizační stoky CHVc, komunikace a VO ul. Zličská, Kolín 5“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000082“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky
CHVc, komunikace a VO ul. Zličská, Kolín 5" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o
výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: KVIS Pardubice a.s.
Sídlo: Zelená Louka, Rosice 151

53353 Pardubice
IČO: 46506934
Datum a čas doručení nabídky: 20.01.2022, 11:45
Nabídková cena: 4 296 111,70 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495

37004 České Budějovice
IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 21.01.2022, 7:00
Nabídková cena: 4 298 167,60 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: MIZERA - STAVBY, a.s.
Sídlo: Smetanova 1366

51251 Lomnice nad Popelkou
IČO: 28762070

1 /2



Město Kolín

Datum a čas doručení nabídky: 17.01.2022, 13:13
Nabídková cena: 4 445 692 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Stavitelství - Mutl, s.r.o.
Sídlo: Lorecká 465

28401 Kutná Hora
IČO: 29016037
Datum a čas doručení nabídky: 20.01.2022, 11:46
Nabídková cena: 4 298 167,60 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Rekonstrukce kanalizační stoky CHVc, komunikace a VO ul. Zličská, Kolín 5":

Název: KVIS Pardubice a.s.
Sídlo: Zelená Louka, Rosice 151

53353 Pardubice
IČO: 46506934
Nabídková cena: 4 296 111,70 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 07.02.2022

Václav Horák, referent ORR, v.r.

2 /2

horav1
Obdélník


